1

REQUERIMENTO

(Do Sr. SARNEY FILHO)

Solicita a retirada de tramitação do Requerimento

de Informação nº 83/2015.

Senhor Presidente:

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do

Regimento Interno, a retirada do Requerimento de Informação nº 83 de 2015, de

minha autoria, que “requer ao Senhor Ministro das Relações Exteriores, Mauro

Vieira, informações sobre a exportação de armas pelo Brasil”.

    Sala das Sessões, em           de                    de 2015.

Deputado SARNEY FILHO (PV-MA)